CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA
LEGISLANDO COM o Povo

REQUERIMENTO Nº. 054/2017

Senhor Presidente,

Requer a RETIRADA DE UMA
ARVORE, NA RUA PARQUE DAS
FLORES Nº 410, PROXIMO AO
CASTELO, NO ANCURI.

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma

Regimental, vem a V.Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura e Secretária de

Infraestrutura de Itaitinga, solicitando que promova as medidas necessárias quanto

a RETIRADA DE UMA ARVORE, NA RUA PARQUE DAS FLORES Nº 410, PROXIMO
AO CASTELO, NO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

O pedido é fundamental, tendo em vista uma vez que a arvore citada
já está condenada, solicito ainda que faça o replantio de outras mudas de arvore, no
local.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 26
DE ABRIL DE 2017.

Atenciosamente,

L f)~ 0<-tÕU,=3 ~ -
LUCIA MARIA QUEIROZ SERPA

Vereadora LUCIA QUEIROZ - PPS

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-000 - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br